
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/199/20 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazw rondom położonym na terenie gminy Trzebiatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713/  Rada Miejska w Trzebiatowie postanawia : 

§ 1. 1. Rondu, położonemu w Mrzeżynie, u zbiegu ulic: Kołobrzeskiej i Trzebiatowskiej, oznaczonemu na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Rondo Portowe”. 

§ 2. 2.  Rondu, położonemu w Trzebiatowie, u zbiegu ulic: Podmiejskiej i Półwiejskiej, oznaczonemu na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Rondo Mrzeżyńskie”. 

§ 3. 3.  Rondu, położonemu w Trzebiatowie, u zbiegu ulic: Podmiejskiej i Kołobrzeskiej, oznaczonemu na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Rondo Niepodległości”. 

§ 4. 4.  Rondu, położonemu w Trzebiatowie, przy ulicy: Parkowej, oznaczonemu na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny nr 4  do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Rondo Baszty Kaszanej ”. 

§ 5. 5.   Rondu, położonemu w Trzebiatowie, przy ulicy: Kamienieckiej, oznaczonemu na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny nr 5  do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Rondo Św. Ottona”. 

§ 6. 6.  Rondu, położonemu w Trzebiatowie, przy ulicy: Zagórskiej, oznaczonemu na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny nr 6  do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Rondo Słonia”. 

§ 7. 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 8. 8.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mirosław Makarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5908



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/199/20 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Rondo Portowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5908



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/199/20 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rondo Mrzeżyńskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5908



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/199/20 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
 

Rondo Niepodległości 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5908



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/199/20 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
 
 

Rondo Baszty Kaszanej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5908



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/199/20 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
 

Rondo Św. Ottona 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5908



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/199/20 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
 

Rondo Słonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5908


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-24T09:59:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




